
M.unicípio de MJnduri 
www.minduri.mg.gov.br- muniç.jpio@mioduri.mg.gov.br 

PORTARIA No 700/2018 

"EXONERA O SERVIDOR. DANIEL DE ANDRADE 
ARAUJO DO CARGO DE CONFIANÇA DO MUNICIPIO 
DE MINDURI", 

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com as Leis N°.736/2000 de 10/01/2000 em vigor, 
RESOLVE: 

Art. 1 o - Exonera o Sr. DANIEL DE ANDRADE 
ARAUJO, portador da CI n°. M- 6.701.883 SSP/MG, CIC n° 732.141.246-68 Agente 
Administrativo I do Quadro Efetivo da Prefeitura Municipal da função GRATIFICADA 
de GESTOR MUNICIPAL DE SAÚDE do Município de Minduri. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor em O 1 de dezembro 2018 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Minduri (MG), 27 de novembro de 2018 

. . .~;;,,:-

MINDURI-MG 63 'L J J 1211 /9 
r .Rp;; .. u 

Rua Penha, 99- Vila Vassalo- Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 3326-1444 
CEP 37.447-000- Minduri- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10 


